
یادی از شهید مدافع حرم قاسم تیموری
تهدید غربگراها 

شــهید مدافع حرم قاســم تیموری سال 
1348 در روســتای شموشــک علیــا از توابع 
شهرســتان گــرگان در خانــواده ای مذهبی و 
انقلابی چشــم به جهان گشود. پدرش از رجال 
انقلابی و مبارز بود. قاسم تیموری نوجوانی اش 
را همزمان با جنگ تحمیلی ســپری کرد و در 
سال 1364 در سن 16سالگی به عنوان نیروی 
بســیجی به جبهه های غرب کشور اعزام شد و 

به مقام جانبازی رســید. قاســم تیموری پس از 28 سال خدمت خالصانه به 
صورت داوطلبانه عازم ســوریه شد و جامه پرافتخار دفاع از حرم را بر تن کرد. 
وی فرماندهی محور را برعهده داشت. این فرمانده شجاع و صبور، سرانجام در 
تاریخ 4 دی سال 1394 به درجه رفیع شهادت نائل شد. در وصیت نامه شهید 
مدافع حرم قاســم تیموری می خوانیم: »بدانید غربگرایان با شعار مردم فریب 
حمایت از محرومان و اعتدال و... می آیند و بعد اقتدار ملت را با عهدنامه هایی 
بدتــر از ترکمنچای به باد می دهند و یادمان باشــد تا قبل انقلاب کجا بودیم 
و الان وضعیت مــان چطور اســت. آن روز اگر یک آمریکایــی آیت الله ما را با 
ماشــین زیر می گرفت ما حق محاکمه او را نداشــتیم و الان هم در خیلی از 
کشورها چنین است و ما امروز آمریکای جاسوس را محاکمه و به اعدام محکوم 
می نماییم. پس قدر اسلام عزیز را بدانید و نعمت انقلاب را پاس بدارید، گوش 

به حرف های یک عده راحت طلب ندهید.«

حدیث دشت عشق

* فدراسیون والیبال ایران با برگزاری 6 دوره مربیگری بین المللی بیشترین میزبانی را در سطح جهان به خود اختصاص داده است. با 
پایان سال میلادی فدراسیون جهانی والیبال طی یک گزارش آماری اعلام کرد: در سال 2۰24 تعداد 8۷ دوره مربیگری بین المللی 
والیبال از ســوی FIVB در ســطح یک، دو و سه در سراسر دنیا برگزار شد که تعداد 31 دوره در آسیا برگزار شده است و فدراسیون 
والیبال ایران با برگزاری 6 دوره مربیگری بین المللی شــامل سه دوره مربیگری سطح یک، دو دوره مربیگری سطح دو و یک دوره 
مربیگری المپیکســولیداریتی ویژه زنان رکورددار برگزاری تعداد دوره مربیگری بین المللی در سال 2۰24 در سطح جهان است و 

پس از آن کامرون و مصر با برگزاری 4 دوره در رتبه دوم میزبانی قرار دارند. 
* بابک محمدی رئیس انجمن پاراوزنه برداری گفت: برای مشــخص شــدن وضعیت کادر فنی جلساتی را با فدراسیون داشتیم که 
امیدوارم تا آخر این هفته وضعیت حسین توکلی به عنوان سرمربی تیم ملی پاراوزنه برداری مشخص شود. وی درباره وضعیت تیم 
ملی بزرگسالان نیز گفت: بعد از مشخص شدن تکلیف کادر فنی تیم ملی بزرگسالان، مسابقات قهرمانی کشور این رده سنی را نیز 
در بهمن ماه برگزار خواهیم کرد و سپس اولین اردوی تیم ملی را با حضور وزنه برداران پارالمپیکی قبل از پایان سال برگزار می کنیم.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

بازگشایی »آزادی« با یک بازی نمادین
هر چند گفته می شد ورزشگاه آزادی با دیدار استقلال- سپاهان در هفته 
پانزدهم لیگ برتر بازگشایی شود اما بر اساس اخباری که شنیده می شود این 
برنامه تغییر کرده و ورزشــگاه آزادی با برگزاری یک دیدار نمادین بازگشایی 

خواهد شد.
بالاخره پس از گذشت ماه ها از شروع بازسازی ورزشگاه آزادی، قرار است 
این ورزشگاه در دی ماه بازگشایی شود. براساس برنامه لیگ برتر، این بازگشایی 
قرار بود 13 دی ماه با انجام دیدار اســتقلال- ســپاهان در هفته پانزدهم این 

رقابت ها انجام شود اما حالا به نظر می رسد این برنامه تغییر کرده است.
در همین رابطه دیروز شــنیده شد که ورزشگاه آزادی سه روز زودتر و در 
تاریخ 1۰ دی ماه بازگشــایی خواهد شــد و به جای دیدار استقلال- سپاهان، 
این بازگشایی با انجام دیدار منتخب پیشکسوتان استقلال- پرسپولیس مقابل 

منتخب 98 صورت خواهد پذیرفت.
برگزار نشدن فینال جام حذفی در کرمان تنها در یک صورت

تنها در یک صورت دیدار نهائی جام حذفی فوتبال در شهر کرمان برگزار 
نخواهد شد.

مهرداد شفیعی مسئول برگزاری مسابقات جام حذفی گفت: طبق چیزی 
که در آیین نامه پیش بینی شده، به صورت پیش فرض کرمان میزبان فینال جام 
حذفی اســت، البته اگر استقلال و پرسپولیس هر دو به فینال راه پیدا کنند، 

شرایط متفاوت خواهد شد.
وی افزود: سعی می کنیم تا قبل از مرحله نیمه نهائی ورزشگاه محل دیدار 

نهائی جام حذفی مشخص و به صورت قطعی اطلاع رسانی کنیم.
صادقی: تیم فوتبال اولویت باشگاه سایپا نیست!

ســرمربی تیم فوتبال سایپا معتقد است تیمش اولویت اصلی این باشگاه 
به شمار نمی رود.

ابراهیم صادقی درباره شــرایط تیم ســایپا در رقابت های لیگ دسته اول 
فوتبال پس از شکست مقابل پیکان اظهار داشت: خدا را شکر شرایط خودمان 
را حفظ کردیم. فاصله چهار امتیازی با رتبه ســوم را از دست دادیم، اما هنوز 
وضعیت خوبی داریم. وی دیدار ســایپا- پیکان را یکی از دیدارهای باکیفیت 
لیگ یک دانست و درخصوص اشــتباهات داوران در تعیین سرنوشت تیم ها 
اشــاره کرد و گفت: در پایان فصل می بینیم که تیمی با یک امتیاز اختلاف یا 
حتی یک گل صعود می کند یا از صعود بازمی ماند؛ آن زمان است که حسرت 
می خوریم که همه تلاش مــان را کردیم، اما عوامل دیگری تأثیرگذار بوده اند. 
تیم ها وقتی دو بار از اشــتباه داوری ضرر می کنند، دو بار هم سود می برند. ما 

طی 15 هفته گذشته هیچ سودی از اشتباه داوری نکردیم!
ســرمربی سایپا در پاسخ به این پرسش که آیا مدیران این باشگاه از امیر 
عرب براقی، داور دیدار نارنجی پوشــان با پیکان شکایت کرده اند یا خیر، بیان 
کرد: ســرمربی مسئول مسائل فنی است و باشگاه باید به کارهای این چنینی 
رسیدگی کند. من نباید کارم را تعطیل کنم، خودم به فدراسیون فوتبال نامه 
بنویسم و با رئیس کمیته داوران جلسه بگذارم. من نباید چنین کارهایی انجام 
بدهم. صادقی درباره وضعیت باشــگاه سایپا پس از تغییرات مدیریتی که طی 
ســه ماه اخیر پشت سر گذاشت، اظهار داشت: فقط همین را می گویم که تیم 

فوتبال سایپا اولویت باشگاه نیست!
مخالفت شجاعی با بازگشت ۲ بازیکن خاطی

سرمربی تیم فوتبال مس رفسنجان با بازگشت دو بازیکن خاطی تیمش 
به تمرینات مخالف است.

مسعود شجاعی سرمربی تیم فوتبال مس رفسنجان، هفته گذشته فرشید 
اســماعیلی و بهنام برزای دو بازیکن خاطی این تیم را کنار گذاشــت و آنها 

همچنان حق حضور در تمرینات مس را ندارند.
در چند روز گذشته برخی از بازیکنان مس در صحبت با سرمربی تیم، از 
شجاعی خواسته اند که با بازگشت این دو بازیکن موافقت کند، ولی این مربی 
موضع خود را تغییر نداده اســت. بر اســاس این گزارش، شجاعی از بازیکنان 
مس خواســته که دیگر در مورد بازگشت این دو بازیکن صحبتی با او نداشته 
باشــند و با این وضعیت بعید است که برزای و اسماعیلی راهی برای بازگشت 

داشته باشند.
اهداف موسیمانه در نقل وانتقالات 

برخلاف شایعات مطرح شده، هنوز سرمربی آفریقایی تیم فوتبال استقلال 
لیست ورود و خروج تیمش را به باشگاه نداده است.

نقل وانتقــالات نیم فصل دوم لیگ برتر ایران از 15 دی ماه آغاز می شــود 
و هشــتم بهمن ماه به پایان می رسد. برخلاف شــایعات مطرح شده، پیتسو 
موسیمانه ســرمربی آفریقایی استقلال هیچ لیست ورود و خروجی به باشگاه 

نداده است و قصد دارد پس از پایان هفته پانزدهم لیست خود را بدهد.
البته ســرمربی اســتقلال به صورت شــفاهی نام برخی از بازیکنان را به 
مسئولان باشگاه گفته است. موسیمانه بارها در نشست های خبری خود اشاره 
کرده اســت که میانگین سنی تیم بالاست و باید پایین بیاید، به همین دلیل 
نفراتی می خواهد که میانگین ســنی تیم را پایین بیاورند. مسئولان استقلال 
نیز به موسیمانه در مورد بحث سقف قرارداد توضیحاتی داده و تأکید کرده اند 

برای جذب هر بازیکنی، باید نام یک نفر از لیست خارج شود.
تاکید باقری به تلاش و تمرکز بیشتر بازیکنان پرسپولیس

کریم باقری پس از مراسم معارفه در نخستین صحبت های خود در جمع 
بازیکنان بیش از هر چیز روی تمرکز، تلاش و نظم تأکید کرد.

کریم باقری پس از برگزاری مراسم معارفه اش در تمرین دیروز پرسپولیس، 
در نخســتین صحبت  های خود در جمع بازیکنان کــه در حضور مدیرعامل 
باشگاه انجام شد، اظهار داشت: از آقای درویش که برای این مسئولیت به من 
اعتماد کرد، تشکر می کنم. باید همه در کنار هم بیشتر از قبل تلاش کنیم و 
البته این کافی نیست. وی افزود: همه می دانید این جا پرسپولیس است. خیلی 
خیلی تأکید می کنم بیشتر باید تمرکز داشته باشید. این خیلی مهم است که 
بیشتر استراحت کنید و در تمرین و خارج از آن منظم و متمرکز باشیم. باید 

برای موفقیت پرسپولیس بیشتر از قبل تلاش و هواداران را خوشحال کنیم.
همچنین رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس نیز پیش از شروع تمرین در 
جمع بازیکنان حاضر شد و گفت: قبل از هر چیز از آقای گاریدو و دستیارش 
آقای ژاوی به خاطر تمام زحماتی که کشیدند و همکاری که با باشگاه داشتند، 
تشکر می کنم. آنها تلاش خود را کردند، ولی فوتبال همین است و به هر حال 
شــرایط طوری نشد که باشــند. در نتیجه از آقای کریم باقری خواستیم فعلًا 

این مسئولیت را بپذیرند.
وی خاطر نشــان کرد: از شما می خواهیم مثل همیشه برای پرسپولیس، 
هواداران و پیروز شــدن تلاش کنید. عمیقاً باور داریم فصل که به انتها برسد 
هیچ کس شایسته تر از شما برای قهرمانی نیست. پس باید برای آنچه لیاقتش 

را دارید و حق پرسپولیس و هواداران است در کنار هم مبارزه کنیم.
سرمربی هوادار امروز معرفی می شود؟

مسئولان باشــگاه هوادار در تلاش هستند که ســرمربی هوادار را امروز 
انتخاب و معرفی کنند.

مسئولان باشــگاه هوادار پس از استعفای مهدی رحمتی از سرمربیگری 
ایــن تیم با چند گزینه برای هدایت این تیــم مذاکراتی انجام دادند و به نظر 
می رسد از بین رضا عنایتی و امیدرضا روانخواه یک نفر هدایت این تیم تهرانی 

را برعهده خواهد گرفت.
روانخواه هم اکنون سرمربی تیم دسته اولی پیکان است و تیمش یکی از 
شانس های صعود به لیگ برتر است و بعید است که مدیران این تیم با جدایی 
او موافقت کنند اما عنایتی که پیش تر ســابقه هدایت هوادار را داشته شانس 

بیشتری برای سرمربیگری این تیم دارد.

۶ مدال دختران وزنه بردار 
در قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا

دختران وزنه برداری ایران در رقابت دسته ۷۱ کیلوگرم قهرمانی 
نوجوانان و جوانان آسیا صاحب ۶ مدال طلا، نقره و برنز شدند.

رقابت دســته ۷1 کیلوگرم وزنه برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا 
در قطر برگزار شد و نمایندگان ایران موفق به کسب دو طلا، یک نقره و سه 
برنز شدند.  هانیه شریفی در رده سنی نوجوانان قهرمان آسیا شد. او با رکورد 
88 یک ضرب، 112 دوضرب و مجموع 2۰۰ کیلوگرم مدال نقره یک ضرب و 

دو مدال طلا دوضرب و مجموع را گرفت. 
ریحانــه کریمی در رده ســنی جوانان، با رکــورد 91 یک ضرب، 12۰ 
دوضرب و مجموع 211 کیلوگرم هر سه مدال برنز دسته ۷1 کیلوگرم جوانان 
آسیا را از آن خود کرد. هانیه شریفی در رده سنی جوانان چهارم شد و تنها 

در رده سنی نوجوانان مدال گرفت.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
هیئت مدیره باشگاه پرســپولیس پس از برکناری 
سرمربی اسپانیایی روی عملکرد مدیرعامل و معاونان 

باشگاه جدی تر از گذشته ذره بین گذاشته است.
مدیران باشگاه پرسپولیس پس از کش و قوس های فراوان 
و پس از اینکه خوان کارلوس گاریدو نتوانســت نتایج خوبی را 
همراه با این تیم کســب کند ترجیــح دادند که پس از توافق 
با این مربی به دنبال گزینه های دیگر برای هدایت تیمشــان 
باشند. با تصمیم مدیران پرسپولیس تا زمان تعیین سرمربی، 
کریم باقری به عنوان ســرمربی موقت هدایت پرســپولیس را 
برعهده خواهد داشــت. پرســپولیس در 13 هفته از مسابقات 
لیگ برتر 23 امتیاز کســب کرده و در رده چهارم جدول قرار 
دارد این تیم در رقابت های مرحله گروهی لیگ نخبگان آسیا 
هم با 6 امتیاز در مکان ششــم ایستاده است و هنوز نتوانسته 

صعود خود به مرحله حذفی این رقابت ها را قطعی کند. 
گاریدو در شــرایطی به بن بست تاکتیکی در پرسپولیس 
رســید که شــاید بتوان گفت یکی از اصلی ترین دلایل فعلی 
نارضایتــی بازیکنان از عملکرد فنی مربی اســپانیایی باشــد. 
هرچنــد ظاهر امر و مصاحبه های بازیکنــان خلاف این مورد 
را نشــان می دهد اما بررســی ها نشــان می دهد که بازیکنان 
پرسپولیس آنچنان هم ارتباط صمیمی با مربی خود نداشتند 
و ســبک تمرینات و شــیوه به کارگیری بازیکنان توسط او را 

نامناسب می دانستند. 
یک نکته مهم دیگر درباره پرســپولیس گاریدو که منجر 
به انتقاد کارشناسان شد، ایجاد تغییرات فراوان در ترکیب تیم 
و حتی چیدمان بازیکنان است. در همه بازی های پرسپولیس 
این تیم بــا تغییرات فراوان بازی کــرد و گاهی حتی در یک 
پســت مثل دفاع چپ، در طول یک بازی ســه بازیکن به کار 
گرفته شــدند. به طور مثال بازیکنی مثل علی علیپور در یک 
بازی به عنوان مهاجم نوک بازی کرد و در بازی بعدی در پست 
وینگر راســت به کار گرفته شد. این شاید یکی دیگر از دلایل 

هماهنگی پایین بازیکنان باشد. 
فرصت  سوزی مهاجمان پرسپولیس یکی دیگر از مشکلات 
پرســپولیس تحت هدایت گاریدو بود. در برخی از بازی ها که 
پرسپولیس در ایجاد موقعیت گل آنچنان هم بد کار نمی کرد، 

این مهاجمان پرسپولیس بودند که با فرصت سوزی های عجیب 
خود، کار را به جایی می رســاندند که پرسپولیس در یک بازی 
بازنده باشد و نتواند ســه امتیاز را به دست بیاورد. درباره این 
موضوع شــاید برخی بگویند گل نزدن مهاجمان پرسپولیس 
ایراد سرمربی نیست و وقتی مهاجم یک فرصت 1۰۰ درصدی 
گل را از دست می دهد، سرمربی نمی تواند کاری کند اما وقتی 
فرصت  سوزی ها بارها تکرار می شود، وظیفه کادر فنی است که 

فکر چاره باشد. 
 انتقادات ذوالفقارنسب از انتخاب گاریدو

حالا اما بــا برکناری ایــن مربی اســپانیایی انتقادات از 
شیوه انتخاب او آغاز شده اســت. دیروز بیژن ذوالفقارنسب از 
کارشناســان فوتبال کشــورمان در گفت و گویی با خبرگزاری 
فارس عنوان داشــت: پرســپولیس در این فصــل عملکرد با 
برنامه ای برای انتخاب ســرمربی نداشت. مشخص نیست این 
مربی اسپانیایی را چه کسی به باشگاه پرسپولیس معرفی کرد؟ 
چه صلاحیت و توانایی در ایــن مربی دید که او را به مدیران 
پرسپولیس معرفی کرد؟ مدیران پرسپولیس هم مطالعه زیادی 

روی این مربی نداشتند و واسطه هایی این مربی را معرفی کردند. 
وی افــزود: باید تغییــر مربی را زودتر کلیــد می زدند تا 
پرســپولیس این همه تحقیر نمی شــد و اکنــون هم انتخاب 
ســرمربی جایگزین خیلی مهم است. قطعا خود مدیریت کلی 
باشگاه این تبحر را ندارند که مربی خارجی انتخاب کنند و از 
خارج از کشور مربیانی به باشگاه معرفی خواهند شد. انتخاب 
مربی هم این گونه نیســت که بگویید برای 2 یا 3 مسابقه بیا و 
آزمایشی مربیگری کن! مربیان از کشورهای مختلف از آلمان، 
فرانســه و بلژیک و... پیشنهاد می شــوند. بنابراین باید باشگاه 
کارشناســانی مجرب با ســابقه کاری زیاد داشــته باشند. در 
باشــگاه های خارجی این گروه کارشناسان عملکرد مربی را در 
6 یا ۷ مسابقه مورد ارزیابی قرار می دهند و اگر مربی عملکرد 
ضعیفی داشته باشد به او فرصت نهائی می دهند و یا در نهایت 

با او برای جدایی به توافق می رسند. 
 عملکرد مدیرعامل زیر ذره بین است

انتقادات ذوالفقارنســب مدیریت باشــگاه پرسپولیس را 
هدف گرفت. این انتقادات در شــرایطی مطرح شد که دیروز 

هم خبرهایی مبنی بر اینکه هیئت مدیره باشــگاه پرسپولیس 
پس از برکناری سرمربی اســپانیایی روی عملکرد مدیرعامل 
و معاونان باشــگاه جدی تر از گذشته ذره بین گذاشته منتشر 
شد. در همین خصوص خبرگزاری مهر در تحلیلی یادآور شد 
که هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس پس از تصمیم فوری مبنی 
بر برکناری خوان کارلوس گاریدو قصد دارند فعالیت های رضا 
درویش مدیرعامل این باشگاه را نیز بار دیگر مورد بازنگری قرار 
داده تا بازوی اجرائی مدیریت باشگاه در این باره تصمیم گیری 

کند.
درویش کــه همچنان جایــی در هیئت مدیره باشــگاه 
پرســپولیس ندارد تنها به عنوان مدیرعامل، مســئول اجرای 
مصوبات هیئت مدیره ای اســت که با توجه به خصوصی سازی 
این باشگاه توسط کنسرسیوم بانکی معرفی شده است. حضور 
محمــد آخوندی در جایگاه رئیس هیئــت مدیره و همچنین 
مهدی همتی مقدم، احد میرزایی، پیمان حدادی و ســیامک 
جلوه به عنوان اعضا باعث شــد تا ســرخ ها در آغاز بیســت و 
چهارمیــن دوره لیــگ برتر با وجود از دســت دادن بعضی از 
ســتاره های خود، بدون کمترین دغدغــه مالی در موعد مقرر 
پرداختی داشــته باشــند تا رختکن این تیم در آرامش کامل 
باشد اما نتایج نامطلوب فنی باعث شد تا آنها نسبت به عملکرد 

بازیکنان و مربیان ناراضی شده و اقدام به جریمه کنند.
حالا دایره نظارت هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس فراتر از 
سرمربی رفته اســت و آنها قصد بررسی جزئی تر فعالیت های 
درویش دارند تا ســهم او هم در منجلاب فعلی به وجود آمده 
برای پر افتخارترین تیم لیگ برتر مشخص شود. هیئت مدیره 
باشــگاه پرسپولیس عملکرد معاون های مدیرعامل را نیز مورد 
بررســی قرار می دهد تا حسین بادامکی معاون ورزشی، هومن 
هدایتی معاون حقوقی و امیرعلی حسینی مدیر امور بین الملل 

نیز مورد ارزیابی قرار بگیرند.
هیئت مدیره باشــگاه پرســپولیس که این روزها با شوک 
برکناری خوان کارلوس گاریدو سرمربی خود رو به روست قصد 
دارد بخش مدیریتی را دور از حاشــیه مورد بررسی قرار دهد 
تا درویش همچنان به عنوان مدیرعامل فعالیتش را ادامه دهد 
اما بدون شــک صندلی مدیرعاملی او همچون گذشته استوار 

نیست.

بررسی چرایی ناکامی گاریدو در تیم پرطرفدار پایتخت

چه کسانی مربی اسپانیایی پرسپولیس را معرفی کردند؟!
شرایط بهتر نشود، مدیرعامل هم برکنار می شود

مسئولان کمیته ملی پارالمپیک در انتظار دریافت پول مربوط به مابه التفاوت پاداش پای سکوی مدال آوران پارالمپیک ۲۰۲۴ 
پاریس هستند تا آن را به حساب این ورزشکاران واریز کنند.

غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک روز 18 مهر ماه و در حاشــیه تقدیر از مدال آوران پارالمپیک 2۰24 پاریس اعلام کرد: دســتور 
رئیس جمهور گرفته شد و دوستان در سازمان برنامه و بودجه همکاری کردند و دستور تخصیص برابر شدن پاداش داده شد. بر همین اساس پاداش 
پای ســکوی مدال آوران پارالمپیک با المپیک یکســان شد. طبق همین مسئله، پاداش مدال های طلا و نقره و برنز به ترتیب 4، یک و نیم و یک 
میلیارد تومان بودند که به ترتیب به 1۰، 4 و 2 میلیارد تومان افزایش یافت. این همان مبالغی بود که به مدال آوران المپیک پاریس داده شده بود.
از آن زمان تاکنون نزدیک به 45 روز گذشته، اما مابه التفاوت این پاداش هنوز به حساب مدال آوران واریز نشده است. پیگیری ها نشان می دهد 
که پول این افزایش پاداش پای سکو که قاعدتاً چندین میلیارد است، هنوز به حساب کمیته پارالمپیک واریز نشده است. در واقع مسئولان این 
کمیته در انتظار واریز این پول هســتند تا بتوانند آن را به ورزشــکاران بدهند. کاروان »فرزندان ایران« موفق به کسب 8 طلا، 1۰ نقره و ۷ برنز 

در پارالمپیک 2۰24 پاریس شد. البته یک طلا به تیم والیبال نشسته اختصاص داشت و در واقع تعداد مدال آوران 36 نفر محسوب می شود.

مدال آوران پارالمپیک در انتظار اجرای دستور رئیس جمهور 
از سه قهرمان کشــتی فرنگی و آزاد ایران دعوت شده است که در مرحله هشتم 

رقابت های لیگ پادوبنی به مصاف بهترین های جهان بروند.
مرحله هشــتم رقابت های لیگ پادوبنی ســوم اسفند در آلماتی قزاقســتان برگزار می شود. 
مسئولان برگزاری این مسابقات که تحت نظارت اتحادیه جهانی کشتی برگزار می شود، از سعید 
اسماعیلی، دارنده مدال طلای المپیک، امیرحسین زارع، قهرمان جهان و دارنده مدال های نقره و 
برنز المپیک، و امین میرزازاده، قهرمان جهان و دارنده مدال برنز المپیک، دعوت کرده اند به ترتیب 

به مصاف اورتاسانچز از کوبا، سرگئی سمنوف از روسیه و گنو پتریاشویلی از گرجستان بروند.
به برندگان این مســابقات 1۰ هزار دلار و به بازندگان نیز پنج هزار دلار پرداخت می شــود. 
البته فدراسیون کشتی با توجه به همزمانی این مسابقات با رقابت های رنکینگ آلبانی، حضور این 

کشتی گیران در لیگ پادوبنی را منوط به موافقت کادر فنی کرده است.

دعوت از اسماعیلی، میرزازاده و زارع برای حضور در لیگ  پادوبنی 

۲ پروژه مد نظر زیدان 
برای بازگشت به مربیگری

سرمربی پیشــین رئال مادرید برای بازگشت به عرصه مربیگری وسواس 
خاصی دارد.

زین الدین زیدان که از زمان پایان همکاری اش با رئال مادرید در تابستان 
2۰21 دیگر هدایت تیمی را برعهده نداشــته است، حالا 13۰6 روز می شود 
که به دور از مســتطیل سبز است. روزنامه اسپانیایی »مارکا« چاپ مادرید در 
این خصوص گزارش داد؛ زیزو از زمان جدایی اش از رئال مادری پیشنهادهای 
زیادی از باشــگاه ها و فدراســیون های مختلف )برای هدایــت تیم های ملی 

مختلف( دریافت کرده  اما همه آنها را رد کرده است.
بر اســاس این گزارش؛ این مربی فرانسوی ایده  روشــنی در مورد ادامه 
دوران حرفــه ای اش دارد و تنها دو پروژه را بــه این منظور در نظر دارد که یا 
ســرمربیگری در رئال مادرید است یا سرمربیگری تیم ملی فوتبال فرانسه؛ با 
این وجود، زیدان می داند که بازگشت به رئال مادرید در حال حاضر غیرممکن 

است و برای کارلو آنچلوتی بهترین ها را آرزو می کند.
در سوی دیگر دیدیه دشان تا پایان ماه جولای 2۰26 با فدراسیون فوتبال 
فرانسه قرارداد دارد و بعید به نظر می رسد تا پیش از پایان جام جهانی 2۰26 
این تیم را ترک کند. با این حال در فوتبال هراتفاقی ممکن اســت رخ دهد و 
در صورت فراهم شــدن شرایط زیزو آماده بازگشت به رئال مادرید و یا قبول 

هدایت تیم ملی کشورش است.
این مربی فرانســوی در ماه مِی 2۰18 پس از کســب سومین قهرمانی  
متوالی اش در لیگ قهرمانــان اروپا با رئال این تیم را ترک کرد و در ادامه در 
کمتر از یک سال به سانتیاگو برنابئو برگشت و در دومین دوره مربیگری اش در 
این تیم یک قهرمانی در سوپرجام اسپانیا و یک قهرمانی در لالیگا کسب کرد.

حضور برترین تنیسورهای جهان 
در تورنمنت دوحه

برترین تنیسورهای جهان در 
 ATP-5۰۰ نخستین دوره تورنمنت 

در دوحه بازی خواهند کرد.
برنده  آلــکاراس،  کارلــوس 
چهار دوره مســابقات گرنداسلم و 
نفر ســوم جهان در مسابقات رده 
سخت ATP-5۰۰ دوحه )قطر( که 
از 1۷ تــا 22 فوریه 2۰25 برگزار 

می شود، بازی خواهد کرد.
حضور ۷ بازیکن بین 1۰ نفر 
 ATP برتر فعلــی رنکینگ جهانی
دوحه  مســابقات  بــرای  تاکنون 
قطعی شــده که شــامل کارلوس 
نواک  ســینر،  یانیک  آلــکاراس، 
آندری  مدودف،  دانیل  جوکوویچ، 

روبلف، الکس دی میناور و  گریگور دیمیتروف هستند.
مدافع عنوان قهرمانی تورنمنت دوحه کارن خاچانوف، تنیسور روسی است 
که در فینال سال 2۰24 نماینده جمهوری چک، یاکوب منسیک را با نتیجه 
۷ بر 6 )14 بر 12(، 6 بر 4 شکســت داد. پیش از این تورنمنت دوحه در رده 
ATP-25۰ برگزار می شد و در سال 2۰25، سطح مسابقات برای نخستین بار 

به 5۰۰ خواهد رسید.

صفحه ۹
سه شنبه ۴ دی ۱۴۰۳
۲۲ جمادی الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۵۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 140360318001005211 مورخه 1403/9/6 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
ناحیه یک رشــت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه اسلامی کوهی به کدملی 
5189860523 فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 274/54 مترمربع 
دارای کاربری باغات و کشاورزی به شماره 129 فرعی مجزی از 14 و 16 و 19 از اصلی 11 
واقع در بخش 9 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت. نام مالک رسمی  اولیه محمدجعفر 
ملک فرنود خشکبیجاری، احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/9/18                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/4
غفار فرزانه
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت

م الف: 252۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع   1403/09/03 مورخه   140360318001005120 شماره  رای  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ناحیه یک رشت، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد تقی پور به کد ملی 
259578591 فرزند کاظم در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر اعیان به مساحت 257/96 
مترمربع دارای کاربری مسکونی به شماره 1309 فرعی مجزی از 17 از اصلی 2838 واقع در 
بخش 1 گیلان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت، نام مالک رسمی اولیه قنبر حاجتی مدارایی، 
احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/18 
غفار فرزانهتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/04

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360326001003450 مورخ 1403/9/11 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا 
از همدان در ششدانگ یک باب خانه  قربانپور فرزند علی بشماره شناسنامه 296 صادره 
بخش  حومه  در  واقع  اصلی   390/10 پلاک  از  قسمتی  مترمربع   53/144 مساحت  به 
اعتمادیه شرقی، خیابان شوهانی، کوچه آلاله خریداری  به آدرس همدان-  یک همدان 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای حسن طائفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/9/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/4
حمید سلگی- رئیس ثبت اسناد و املاک همدان م الف:۱898

برابر رأی شــماره 140360326001003447 مــورخ 1403/9/11 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی ناوکش فرزند 
غلام بشــماره شناســنامه 268 صادره از همدان در 56 شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یک 
باب خانه به مســاحت 168 متر مربع قســمتی از پلاک 119 الی 121 فرعی از 4 اصلی واقع 
در حومه بخش ســه همدان به آدرس همدان- ششــصد دســتگاه ، کوچه توحید 2 خریداری 
مع الواســطه از مالک رســمی آقایان غلامعلی نوروزیان ، علی اکبر عنبری ، عباس منوچهری ، 
فتحعلــی منوچهری، میرزاعلی نوروزیان ، شــیرزاد منوچهری ، براتعلی منوچهری و ســهراب 
منوچهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/9/19          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/04

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حمید سلگی- رئیس ثبت اسناد و املاک همدان م الف: 1891

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326001003448 مورخ 1403/09/11 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه ناوکش فرزند غلام به شماره 
شناسنامه 214 صادره از همدان در 28 شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
168 مترمربع قســمتی از پلاک 119 الی 121 فرعی از 4 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان 
به آدرس همدان- ششصد دســتگاه، کوچه توحید 2 خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقایان 
غلامعلــی نوروزیان، علی اکبر عنبری، عباس منوچهری، فتحعلی منوچهری، میرزاعلی نوروزیان، 
شیرزاد منوچهری، براتعلی منوچهری و سهراب منوچهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 1889
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/19                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/04
حمید سلگی- رئیس ثبت اسناد و املاک همدان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326001003449 مورخ 1403/09/11 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهین ناوکش فرزند غلام به شماره 
شناسنامه 1167 صادره از همدان در 12 شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
168 مترمربع قســمتی از پلاک 119 الی 121 فرعی از 4 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان 
به آدرس همدان- ششصد دســتگاه، کوچه توحید 2 خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقایان 
غلامعلــی نوروزیان، علی اکبر عنبری، عباس منوچهری، فتحعلی منوچهری، میرزاعلی نوروزیان، 
شیرزاد منوچهری، براتعلی منوچهری و سهراب منوچهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 1887
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/19                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/04
حمید سلگی- رئیس ثبت اسناد و املاک همدان

آقای رضا بختیاری با تســلیم استشــهاد محلی مدعی است یک جلد سند مالکیت 
26208 ســهم از 248976 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 3761/74 
واقع در بخش دو بوشــهر که در صفحه 290 دفتر 712 به شماره ذیل 87561 بنام 
آقای رضا بختیاری صادر و تســلیم گردیده و به علت جا به جائی مفقود شده است 
و درخواســت صدورالمثنی سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک 
اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اعلام می شــود که هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد تا ده 
روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید. چنانچه ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی: 1403/10/04

م الف 1549

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۳۷۶۱/۷۴ 
واقع در بخش دو بوشهر

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ زمین به شماره پلاک 6521/6518/6518/580 الی 6525 واقع 
در بلوار فلسطین بخش 4 یزد تاکنون به عمل نیامده، اینک برحسب درخواست کتبی موسسه 
خدماتی رفاهی قدر به شماره ثبت 113 قائم مقام متقاضی ثبت و با رعایت مواد 14 و 15 قانون 
ثبت عملیات تحدید حدود آن ساعت 7:30 صبح یکشنبه مورخ 1403/10/30 در محل شروع 
و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله انتشار آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت 
می شود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعائي نسبت به حدود 
یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار و ابراز دارند و کسانی که به عملیات تحدید 
حدود واخواهی داشته باشند می توانند به استناد ماده 20 قانون ثبت و در اجرای مواد 74 و 86 
آیین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود ظرف مدت یک ماه اعتراض خود را کتباً 
به اداره ثبت اسناد یزد تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضایی تسلیم و گواهی لازم از 
مرجع قضایی مربوطه اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر این صورت اقدامات قانونی بنا 

به تقاضای ذی نفع به عمل خواهد آمد.
تاریخ انتشار: 1403/10/04

مجتبی بوئی آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو یزد

قرعه کشی مرحله یک هشتم نهائی جام حذفی دیروز در سازمان لیگ 
برگزار شد و طی آن پرسپولیس باید در اصفهان به مصاف سپاهان برود. 

استقلال هم در قزوین با شمس آذر دیدار خواهد کرد.
قرعه کشی مرحله یک هشــتم نهائی جام حذفی ایران عصر دیروز انجام شد 
که پرسپولیس در سخت ترین قرعه ممکن باید با تیم سپاهان دیدار کند و بعد از 

سوپرجام، در جام حذفی نیز باید با این تیم رودررو شود.
تیم های استقلال، پرسپولیس، سپاهان، گل گهر سیرجان، خیبر خرم آباد، مس 
رفسنجان، شــمس آذر قزوین، نساجی مازندران، ذوب آهن اصفهان، ملوان انزلی و 

فولاد خوزستان از لیگ برتر در مرحله یک هشتم نهائی حضور خواهند داشت.
پیکان تهران، صنعت نفت آبادان، بعثت کرمانشاه، شهرداری نوشهر و پالایش 
نفت بندرعباس نیز از لیگ یک در این مرحله حضور دارند. این فصل هیچ تیمی از 

سطح سوم فوتبال ایران نتوانسته به جمع 16 تیم برتر صعود کند.
اما در مهم ترین دیدار این مرحله تیم های ســپاهان و پرســپولیس باید رو در 
روی هم قرار گیرند. این دو تیم در هفته دوازدهم لیگ برتر که روز دوشنبه 26 آذر 
برگزار شد رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با برتری دو بر یک زردپوشان 
به پایان رسید و حالا پس از دیدار سوپرجام که 28 دی برگزار خواهد شد این دو 
تیم پیش از اتمام سال 14۰3 برای سومین بار و در جام حذفی باید رو در روی هم 

قرار گیرند که به میزبانی ورزشگاه نقش جهان اصفهان خواهد بود.
دو تیم سپاهان و پرســپولیس تاکنون در 9 بازی جام حذفی رو در روی هم 
قرار گرفته اند که سرخ ها 5 و زردها 3 بار موفق به کسب پیروزی شده اند و دو دیدار 
آنها هم با نتیجه تساوی به پایان رسیده است. همچنین آخرین پیروزی پرسپولیس 
مقابل ســپاهان هم به دیدار جام حذفی در سال 14۰1 برمی گردد و سرخ پوشان 

امیدوارند که طلسم عدم پیروزی مقابل این تیم را بشکنند.
اســتقلال تهران هم باید در این مرحله به مصاف شمس آذر قزوین برود. این 

دیدار یادآور بازی هفته نخســت لیگ برتر اســت که دو تیم در آن به مصاف هم 
رفتند. در آن مســابقه، آبی پوشان تحت هدایت جواد نکونام با گل ثانیه های پایانی 
محمدحســین اسلامی موفق شــدند با نتیجه 2 بر 1 پیروز شوند و فصل را با برد 

آغاز کنند.
با این حال، شرایط این بار کاملًا متفاوت است. هر دو تیم تغییرات مهمی در 
کادر فنی خود داشــته اند. شمس آذر حالا با هدایت محمدرضا مهاجری به میدان 
می رود و استقلال نیز تحت سرمربیگری پیتسو موسیمانه آماده این رقابت حساس 
می شود. شــمس آذر در هفته گذشته در دیداری شــگفت انگیز توانست در تبریز 
تراکتور را شکســت دهد و این نشان می دهد که تیمی جدی و آماده برای رقابت 

است.
اســتقلال برای این مسابقه با توجه به ســابقه موفقیت هایش در جام حذفی، 
تمرکز ویــژه ای روی این جام دارد. آبی ها با توجه به اینکــه تعداد بازی های این 
تورنمنت نســبت به لیگ کمتر اســت، آن را یک فرصت جدی برای کسب جام 
می داننــد. تیم موســیمانه که در لیگ با چالش های متعددی رو به رو شــده، حالا 

می خواهد از جام حذفی برای نمایش قدرت خود بهره ببرد.
با توجه به حساســیت این دیدار و جایگاه جام حذفی در برنامه های استقلال، 
هواداران این تیم امیدوارند که آبی ها بتوانند این مرحله را با موفقیت پشــت ســر 
بگذارند و مسیر قهرمانی را ادامه دهند. نتیجه این دیدار می تواند نقطه عطفی برای 

تیم موسیمانه در نیم فصل دوم باشد.
برنامه دیدارهای دور یک هشتم نهائی جام حذفی به شرح زیر است:

* گل گهر سیرجان.......................................................................................... خیبر خرم آباد
* صنعت نفت آبادان..................................................................................... بعثت کرمانشاه
* سپاهان................................................................................................................ پرسپولیس
* مس رفسنجان......................................................................................... نساجی مازندران

* پیکان تهران............................................................................................... فولاد خوزستان
* شمس آذر قزوین........................................................................................ استقلال تهران
* ملوان بندرانزلی...................................................................................... ذوب آهن اصفهان
* شهرداری نوشهر......................................................................... پالایش نفت بندرعباس

اسامی تیم های میزبان در ابتدا آمده است.
براســاس اعلام ســازمان لیگ حرفه ای فوتبال ایران دیدارهای این مرحله از 

مسابقات طی روزهای 24 تا 2۷ بهمن ماه 14۰3 برگزار خواهند شد.

قرعه کشی مرحله یک هشتم نهائی جام حذفی فوتبال انجام شد

پرسپولیس به سپاهان خورد، استقلال به شمس آذر


